第１号様式（第８条関係）

令和   年  月  日

千代田区長 殿

助 成 金 交 付 申 請 書 兼 請 求 書

申請者

住所/所在地
（〒   -    ）

氏 名  印

電話番号

種別

□ 住宅

□ 事業所

□ マンション共用部

※ 法人等の場合、氏名は法人名・役職・代表者氏名を記入し、印鑑は代表者印を使用してください。（会社印は不可）

※ インク浸透印は不可。

下記のとおり、クリーンエネルギー自動車充電設備等導入費助成金の交付を受けたいので、関係書

類を添えて申請します。

記

 １ 概要

機器の種類

□ 急速充電設備

□ 普通充電設備 □充電用コンセント □充電用コンセントスタンド

□ Ｖ２Ｈ

設置場所

□ 上記申請者と同じ住所/所在地

□ 上記申請者と異なる住所/所在地

千代田区

設置場所の状況 □ 自己所有 □ 賃貸又は使用貸借 □ その他（        ）

事業完了日※ 令和   年   月   日

助成申請額              円

連絡担当者

（施工会社等）

住所                電話番号

会社名               担当者

他の助成状況

□ 経済産業省 クリーンエネルギー自動車導入促進補助金

        又はクリーンエネルギー自動車導入促進補助金

(交付決定額：           円)

□ 東京都 充電設備導入促進事業助成金

(交付決定額：           円)

□ 受けない

【備考】

※ 事業完了日とは、設置工事完了日又は領収書の日付のいずれか遅い日のことです。

※ 申請にあたって、必要な書類及び「千代田区クリーンエネルギー自動車充電設備等導入費助成に

関するチェックリスト」を添付してください。

捨
印

裏 面 に 続 き ま す

２ 本件については、交付が決定された後で助成金交付決定額を下記口座へお振込みください。

※※区記入欄※※

助成金交付決定額 円

銀    行

信用金庫

信用組合

店

支店

出張所

預金

種目

1.普通   2.当座

3.貯蓄  （○で囲む）

フリガナ

名義
口 座 番 号

 電話番号      －     －